Maglienti Francesco in data 11/01/2023 e assunta al 

protocollo dell'ufficio in data 12/01/2023 con il n. 354, con fa quale attesta il cambio del 

regime iva di appartenenza con adesione al regime forfettario: 

la fattura elettronica n.10/PA del 07/08/2023 di € 3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00), 

inelusi oneri, emessa dall'ing. Maglienti Francesco relativa alle competenze maturate nel 

mese di luglio 2023 e assunta in data 08/08/2023 agli atti dell'ufficio con il prot. n. 10876; 

la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex /ege n.

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014. n. 91 convertito dalla 
legge 1] aposto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

DECRETA 

per le finalità in premessa. di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili 

nella. contabilità speciale n. 5447/10. - la somma complessiva di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) quale compenso a favore dell'ing. Maglienti Francesco, nato 

a Mazara del Vallo (TP) il 30 agosto 1985 - C.F. MGLFNC85M30F061J — P. Iva 
02750640845 relativa al mese di luglio 2023, per le attività svolte in ottemperanza al 

contratto di collaborazione del 10 dicembre 2018, a supporto della struttura commissariale: